
Spolufinancováno
Evropskou unií

zÁPls

z HoDNocENí PRoJEKTŮ pŘroloŽrruÝcH V RÁMct 1. vÝzvv szp

výběrovou komisí MAS Regionu HANÁ

Přítomni členové výběrové komise:
Michal Sirotek, lng. Lubomír Novák, lng. FrantiŠek Vychodil, Helena Chalánková, Marie MÚllerová, Milada
Dosedělová, PhDr. Alena MaŠláňová, Ph.D., lng. Drahoslava Mačáková

Hosté:
lng. Jaroslav Brzák' manaŽer MAS, lng' Nela Krejčírová' Jitka Fucimanová

Výběrová komise byla zvolena na základě rozhodnutí Valné hromady MAS a jmenována předsedou sdruŽení.
Komise před započetím své činnosti byla dne 26' 9' 2024 řádně proškolena _ seznámení se způsobem
bodování a výběru, s vyhlášenou Fichí a specifiky jednotlivých kritérií, upozornění na moŽné problémy při
hodnocení, nastavení společného přístupu k hodnocení některých ukazatelů.

Hodnocení projektů
Komise na začátku jednáníjednohlasně zvolila předsedu komise lng. Lubomíra Nováka, který dále vedl celé
jednání komise. Zapisovatelem komise byla stanovena pracovnice MAS Jitka Fucimanová. lng. Jaroslav
Brzák zahé4il hodnocení projektů v 9:00 hodin, po skončení Úvodního školení.

Celkem bylo ve výzvě v rámci Fiche 5 zaregistrováno 42 projektů.

Jednou zprávní formy Žadatele je Mikroregion KosíŘSKo, který jako jediný podal Žádost souhrnně za 4
obce, jedná se o společný projekt sdílení mobilního zařízení pro občerstvení.

Administrativní kontrolou a kontrolou přijatelnosti prošlo všech 42 projektů s výsledkem: bez výhrad.

Hodnotitelům byly představeny projekty pro potřeby zjiŠtění nepodjatosti členů výběrové komise. Po
předběŽném seznámení se s projekty, všichni hodnotitelé konstatovali, Že nejsou podjatí a nejsou Žádným
způsobem zainteresováni v Žádném z podaných projektů' Toto také doloŽili podpisem ProhláŠením o
neexistenci střetu zájmu, které je součástí schváleného dokumentu Způsob výběru projektů na MAS, řeŠení
střetu zájmů a zaručení transparentnosti (interní postupy MAS pro implementaci SCLLD v SZP).

Projekty hodnotili hodnotitelé dle předem určených kritérií hodnocení'

Z hodnocení byl zpracován výstup - u kaŽdého projektu byl zpracovánZáznam z hodnoceníprojektu a dále
byl zpracován záznam o hodnocení kritérií projektu do formuláře Žádosti' ve kterém jsou uvedeny získané
body za jednotlivá kritéria a odůvodnění výběrové komise k přidělení bodů u jednotlivých kritérií.

Po ukončení hodnocení komise sestavila výslednou tabulku v pořadí podle počtu získaných bodů. Počet bodů,
které získal kaŽdý projekt, byl vypočten jako součet jednotlivých bodů za kaŽdé preferenční kritérium.
V případě shodného počtu bodů v souladu s výzvou a interními postupy:
- bude vybrán projekt s niŽŠíčástkou způsobilých výdajů,

lNTEGRoVANÁ srnRrrctr KoMUNlTNĚ VEDENÉHo vísrruíHo RoZVoJE tvísrruÍnrČruísKUPlNY REGloN H^N^2027 - 2027

::b. Region HANÁ, z's. Náměstí T'G, Masaryka 99
místní akční skupina 783 44 Nóměšť na Hané

.Ž :i''
STRATEGlcKÝ PLÁN szP --..r -:IťJ:'f:

Název MAS Region HANA, z. s
císlo výzvy MAS 01
Alokace výzvy Fiche 5 - Základní služby a obnova obcí 12.000.000 Kč
Místo, datum a čas jednání Náměšt'na Hané, kancelář MAS Region HANA'

26. 9. 2024, od 8:00 do 1 1 :00 hodin

Region HANÁ



E Spolufinancováno
Evropskou unií STRATEGlcKÝ PLÁN szP

'l:é

l rri
'lý Á..| O*"4 a:. , a,l

I U,'

l,l-tl*-,,,, :'-,,'

6

7

8

I

- bude Vybrán projekt s niŽŠí mírou poŽadované podpory

Z hodnocení vyplývá, Že všechny hodnocené projekty dosáhly minimální poŽadované hranice bodů stanovené
pro jednotliVé Fiche, nezbytné pro navrŽení k podpoře.

Výběrová komise se jednomyslně shodla na níŽe uvedeném pořadí projektů dle Fichí a získaných
počtů bodú.

Fiche 5
Ve Fichi 5 bylo podáno 42 projektů, výběrovou komisí bylo hodnoceno VŠech 42 projektů. PoŽadovaná dotace
v této Fichi byla 11 240 600 Kč, celková alokace pro výzvu pak byla 12 000 000 Kč.

Doplnění Vybavení dětských hřišt'
obec Ludmírov a místních částí

lNTEGRoVANÁ STRATEGlE KoMUNlTNĚ VEDENÉHo MísTNÍHo RoZVoJE tvísrruÍnrČruísKUPlNY REGIoN H^N^2021" - 2027

10

14

16

)'j
Region HANÁ

Region HANÁ, z.s. NóměstíT.G. Masaryka 99
místní akční skupina 783 44 Nóměšť na Hané

c Název Žadatel poŽad. částka Počet bodů

1

MR Kosířsko: Pořízení mobilního
zařízení pro občerstvení na
kulturně společenských akcích
m ikroreg ionu Kosířsko.
Pořízen í komunální techniky pro
obec Pěnčín

Slatinice 1 000 000 Kč

250 000 Kč

130

2 Pěnčín 130

3 Dětské hřiště ve Hvozdě Hvozd 250 000 Kč 130

4 Pořízení prvků pro dětské hřiště v
Kladkách Kladky 250 000 Kč 130

5
Pořízení štěpkovače dřevní hmoty
pro obec SmrŽice

SmrŽice 250 000 Kč 130

Pořízení zahradního traktoru pro
obec TěŠetice Těšetice 250 000 Kč 130

Porízení sekacky - všestranný rider
oro obec Brodek u Konice

Brodek u
Konice 250 000 Kč 130

Pořízení techniky pro ÚdrŽbu obce
Bílsko Bílsko 250 000 Kč 130

Pořízení komunální techniky pro
obec Budětsko Budětsko 250 000 Kč 130

Pořízení komunální techniky
včetně mobiliáře pro obec Polomí Polomí 250 000 Kč 130

11
P ořízení vel koprostorového sta n u
pro společenské akce
v Bohuslavicích

Bohuslavice 250 000 Kč 130

12
Pořízen í komunální techniky -

sekačka pro obec Stařechovice Stařechovice 250 000 Kč 130

13
P ořízení zastáVkových přístřešků v
obci Zdětín Zdětín 250 000 Kč 130

Pořízení komunáln í techniky Cechy pod
Kosířem 250 000 Kč 1_30

15
Vybavení pro kulturní dům
Jesenec Jesenec 250 000 Kč 130

Poťízení komunáln í techniky a
vybavení pro kulturu v obci
Olbramice

Olbramice 250 000 Kč 1_30

17 Ludmírov 250 000 Kč 130



Spolufinancováno
Evropskou unií STRATEGlcKY PtÁN szP

. -'lf-ď'B 
''ř' q: l),1 

-'.ž':t ,--,,1*- ,i- ;i.

18

19

20

24

31

35

33

37

lNTEGRoVANÁ STRATEGlE KoMUNlTNĚ VEDENÉHo MísTNíHo RoZVoJE MÍsTNíAKČNí sKUPlNY REGloN HAN^2oz1 - 2027

)'3
Region HANÁ

Region HANÁ, z.s. NóměstÍT.G' Mosoryka 99
místní akční skupina 78j 44 Nóměšť na Hané

c Název žadate! poŽad. částka Počet bodů
Pořízen í sekacího traktoru pro
obec Ústín

Ústín 250 000 Kč 130

Pořízení mechanizace pro obec
Dzbel

Dzbel 250 000 Kč 130

Pořízení komunální techniky -

traktoru pro obec Rakuvku Rakůvka 250 000 Kč 130

21
Pořízen í vybaven í společenského
zařízení Laškov Laškov 250 000 Kč 130

22
Pořízení dálkově řízené sekačky
pro obec Ochoz

Ochoz 250 000 Kč 130

23
Rekonstrukce kuchyně kulturn ího
zařízení v Náměšti na Hané

Náměšt'na
Hané

250 000 Kč 130

Pořízení techniky pro údžbu
Senička Sen ička 250 000 Kč 130

25
Pořízení garáŽových vrat pro
uskladnění komunální techniky -
obec Bílovice - Lutotín.

Bílovice-
Lutotín

250 000 Kč 130

26
Pořízení kontejnerů pro separaci
odpadů - Senice na Hané

Senice na
Hané

250 000 Kč 130

27
Vybaven í zařízení školn ího
stravování v obci Lipová Lipová 250 000 Kč 130

28 Vybaven í pro kulturně-společenské
akce v Kostelci na Hané

Kostelec na
Hané

250 000 Kč 130

29
Vybavení pro veřejná prostranství
v obci Celechovice na Hané

Celechovice
na Hané 250 000 Kč 130

30
Pořízení techniky pro údrŽbu obce
Suchdol Suchdol 250 000 Kč 130

Vybudování sportoviště - obec
Drahanovice
Pořízení sanitárn ího mobiln ího
konteineru pro obec Hačkv

Drahanovice 250 000 Kč 130

32 Hačky 250 000 Kč 130

Pořízenl zastínění pro komunitní
centrum Konice Kon rce 250 000 Kč 130

34
Pořízení vybavení pro kulturně -

společenské akce v Horním
Stěpánově

Horní
Štěpánov 250 000 Kč 130

oprava fasády kulturního a
spolkového zařízení v obci
Hluchov

Hluchov 250 000 Kč 130

36
Restaurován í drobných památek
obce Luběnice Luběnice 250 000 Kč 130

Výměna osvětlení v zařízení pro
spolkové a kulturní akce pro
veřeinost v obci LouÓka

Loucka 250 000 Kč 130

38
Doplnění sportoviště a pořízení
skladového kontejneru pro obec
Březsko

B řezsko 250 000 Kč 130



Spolufinancováno
Evropskou unií

. , it,n-
\,, }Ji, >lí

sTRATEGlcKÝ PLÁN szP ...\,/-'l' _ i- Í

c Název žadatel poŽad. částka Počet bodů

39
Vybaven í spolecensk ého zařízení
a pořízení komunální techniky v
obci Loučany

Loučany 250 000 Kč 130

40
Pořízení mulčovače pro obec
olŠanv u Prostěiova

olšany u
Prostěiova 250 000 Kč 130

41
Pořízení vybavení pro kulturnía
společenské akce v
PřemysIovicích

Přemyslovice 249 600 Kč 130

42
Pořízení skluzavky - sportoviŠtě
obec StraŽisko StraŽisko 241 000 Kč 130

CELKEM 'l1 240 600 Kě

Ve Fichi č.5 je kdispozici schválená alokace 12000 000 Kč, která je dostačující pro financování
navrhovaných projektů.

Komise navrhuje podpořit v plné výši vŠech 42 projektů v pořadí podle počtu získaných bodů. Projekty, které
dosáhly shodného počtu bodů, byly seřazeny dle Způsobu výběru projektů na MAS, tedy podle výše celkových
výdajů.

Projekty 2 _ 40, získaly stejný počet bodů, a taktéŽ obě rozřazovací doplňková kritéria mají stejná. Pro
rozhodnutío podpoře toto však nehraje roli.

Závěr:.

Výběrová komise pověřuje kancelář MAS tím, aby výsledky bodování projektů předala k závěrečnému
odsouhlasení Radě MAS a písemně seznámila uchazeče s výsledkem, zveřejnila výsledky na internetu a
předala projekty Žadatelům pro předloŽení v daném termínu na Ro SZlF.

Jednání komise bylo ukončeno v 1 1:00 hod

Zapsala dne 26. 9.2024: Jitka Fucimanová, pracovnice MAS

lNTEGROVANÁ stnRrgotr rovurulrruĚ VEDENÉHo MÍsTNíHo RozVoJE tvísrruÍnrČruísKUPlNY REGloN HRtlÁ zozr - zozz

)'1 Region HANÁ, z.s. NóměstíT.G. Masoryka 99
místní akční skupina 783 44 Náměšť na HanéRegion HANÁ



Spolufinancováno
Evropskou unlí sTRATEGlcKÝ PLAN szP -l' -nŤ:

PříIohy: Prezenění listina

lng. Lubomír Novák, předseda hodnotitelské komise

lng. Drahoslava Mačáková

MichalSirotek

lng. František Vychodil

Marie MÚllerová lr?t*"rr{

4u '?.uatkttJ

fr.* /AJ-...'/

l^

t
\n

\ŇN
1,

Mgr. Milada Dosedělová

PhDr. Alena MaŠláňová, Ph. D.

Helena Chalánková 4

lNTEGRoVANÁ srnRreotE rovurutrruĚ veoe ruÉHo tuÍsrruíxo RoZVoJE vísrruínrČruÍsKUPlNY REGloN HRNÁ zozr _ zozz

I

5 Region HANÁ, z.s' NáměstíT.G' Masoryka 99
místní akční skupina 783 44 Nóměšť no Hané

Region HANÁ


